Diagnóstico Pro-Tech
Catálogo de sensores
Diagnóstico Pro-Tech
Catálogo
de sensores
Pro-Tech, líder del mercado en la fabricación y venta de sensores
de sueño, ofrece una amplia línea de sensores de alta calidad
que proporcionan la información necesaria para el diagnóstico.

Recomendamos el kit de titulación CPAP P1327
para medir la presión durante la terapia
P1287
CABLe PTAF2
Cable de bajo nivel con conexión de 1,5 mm P1075
Cable de bajo nivel 1/8 conexión macho P1076
Cable de bajo nivel 3/32 conexión macho P1077
Cable de alto nivel 1/8 conexión macho P1078
Cable de alto nivel 1/8 conexión hembra P1079
Cable de alto nivel 3/32 conexión macho P1080
Transductor de presión
Transductor de presión PTAF2
CABLe PTAF2
Cable de alto nivel 1/4 conexión macho P1081
Cable de alto nivel 6-4 conexión modular P1082
Cable eXT con acoplamiento de conexión 25' P1087-025
Cable eXT con acoplamiento de conexión 50' P1087-050
Cable eXT con acoplamiento de conexión 100' P1087-100
Cable eXT con acoplamiento de conexión 200' P1087-200
Cable de alto nivel con conexión de 3,5 mm P1138
Sensores de esfuerzo respiratorio – Pletismografía inductiva ezRIP 1514 Transductor de presión – PTAF Lite
Transductor de presión
PTAF Lite

Kit de DuraBelt zRIP pediátrico
Hipoventilación
Niños VIII.1.E: “el método elegido para el reconocimiento de hipo-
ventilación alveolar es la medición PCO de la fase final de espira-
ción.” Permite la medición etCO y de presión de ambos orificios
nasales simultáneamente con una cánula.
Cánula Pro-Flow MultiPurpose:
pediátrica (caja de 30 unidades) P1346
Recomendaciones del manual AASM y
los sensores correspondientes de Pro-Tech
Advertencias
Paquete Sensor Pro-Tech
P1390 P1328 (2x)
P1263 P1261 (60x)
P1295 P1294 (30x)
P1319-10 P1318 (10x)
P1354 P1353 (30x)
P1350 P1349 (30x)
P1346 P1345 (30x)
Paquete Sensor Pro-Tech

Compu-
medics
Somnea/
Somté
embla
N7000
embla
S4500
Nihon
Kohden
Cánulas nasales Pro-Flow Se requiere adap-
tador
Pro-Flow, nasal, adultos, 17,7 cm (60 unidades), Luer-Lock macho P1259 x x x x x x x x
Pro-Flow, nasal, adultos, 17,7 cm, (10 unidades), Luer-Lock macho P1301 x x x x x x x x
Pro-Flow, nasal, adultos, 21 cm, (60 unidades), Luer-Lock macho P1306 x x
Pro-Flow, nasal, adultos, 110 cm, (20 unidades), Luer-Lock macho P1317-20 x x
Pro-Flow, nasal, adultos, 40,6 cm, (60 unidades), Luer-Lock macho P1328-60 x x
Pro-Flow, nasal, pediátrico, 17,7 cm, (60 unidades), Luer-Lock macho P1263 x x x x x x x x
Pro-Flow, nasal, pediátrico, 17,7 cm, (10 unidades), Luer-Lock macho P1302 x x x x x x x x
Pro-Flow, nasal, pediátrico, 110 cm, (20 unidades), Luer-Lock macho P1321-20 x x
Pro-Flow, nasal, pediátrico, 40,6 cm, (60 unidades), Luer-Lock macho P1381 x x
Pro-Flow, nasal, pediátrico pequeño, 17,7 cm, (60 unidades), Luer-Lock macho P1267 x x x x x x x x
Pro-Flow, nasal, pediátrico pequeño, 17,7 cm, (10 unidades), Luer-Lock macho P1303 x x x x x x x x
Pro-Flow, nasal, pediátrico pequeño, 110 cm, (20 unidades), Luer-Lock macho P1323-20 x x
Pieza de muestra Pro-Flow, incluye P1259 (qty: 2) y P1295 (qty: 2) P1258 x x x x x x x x
Cánulas nasal-orales Pro-Flow Plus
Pro-Flow Plus, nasal/oral, adultos, 17,7 cm, (30 unidades), Luer-Lock macho P1295 x x x x x x x x
Pro-Flow Plus, nasal/oral, adultos, 17,7 cm, (5 unidades), Luer-Lock macho P1300 x x x x x x x x